
BLACK ANGELS 1

BLE(S)K JE ZNOVU TADY! SRPEN/2023

2
JAKÝ BYL MINULÝ MĚSÍC?

3
NOVÁ SEZÓNA

4
PROGRAM DOMÁCÍCH 

ZÁPASŮ (ZÁŘÍ)

Děkujeme našim věrným partnerům



2 BLACK ANGELS

ZHODNOCENÍ MĚSÍCE, NEJLEPŠÍ PŘÍSPĚVKY

JAKÝ BYL MINULÝ MĚSÍC?
Srpen se nesl ve znamení příprav na novou sezonu. Mužský A-tým 
se vydal do zahraničí na turnaj Swiss Cup, mládež strávila tři turnusy 
soustředění v Podbořanech. Elitní týmy zároveň odstartovaly své sou-
boje v Poháru Českého florbalu.

Mužské áčko se v půlce srpna podívalo do zahraničí, konkrétně do švýcarské Basileje, kde absolvovalo před-
sezónní soustředění a navazující turnaj Swiss cup, kterého se zúčastnily i týmy tamější nejvyšší soutěže UPL 
Unihockey Basel Regio či Zug United. Zápasy přinesly velmi vyrovnané bitvy, s Zugem byl konečný výsledek 
dokonce remíza 3:3! Naše mládež rovněž neotálela a poctivě se připravovala na své úvodní ligové zápasy, které 

startují již začátkem září, na soustředění na severu Čech v Podbořanech. Pro naše budoucí naděje byly připraveny jak 
klasické halové tréninky, tak i ty kondiční na suchu. Řada našich družstev rovněž jako součást programu sehrála přáteláky 
proti místním klubům, jako např. Katům Kadaň. V průběhu měsíce jsme se mohli setkat i s prvními soutěžními zápasy v 
Poháru Českého florbalu. Mužský A-tým odehrál již dva zápasy proti Náchodu a českobudějovickým Štírům a z obou duelů 
vyšel vítězně. 3. září je čeká poslední zápas vrcholové části proti Liberci, ve kterém se utkají o první místo ve své skupině. 
I ženy zatím Pohár zvládají na jedničku, svou úvodní skupinu ovládly po výhrách nad kvalitními soupeřkami, jakými jsou 
například extraligové Liberečanky či SKV. Rovněž se náš klub účastnil dalších letních turnajů, jakými jsou například svě-
toznámý Czech Open nebo Salming Cup, více se dozvíte v následujících článcích.

NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ PŘÍSPĚVKY NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH:

BLECI NA CZECH OPEN

Black Angels na vyhlášený turnaj vyslali tři 
týmy – ženy, juniory a mužskou rezervu. 
Nejúspěšnějším celkem byly naše mla-
dé pušky, jež dokázali vybojovat bronz 

po prohře s brněnskými Gullivers. Ženy vypadly 
v osmifinále proti švédskému Landvetter Wings, 
který si dokráčel až pro třetí místo. Rezerva vypadla 
s Ukrajinským Melitopolem.

STARŠÍ ŽÁCI VE FINÁLE 
SALMING CUPU!

Oblíbený turnaj plný kvalitních týmů téměř 
pokořili naši starší žáci. Až ve finále proti 
Panthers Praha poprvé prohráli a získali 
tak stříbro, ke kterému vedla cesta i přes 

týmy jako Tatran nebo Vítkovice. I mladším žákům 
se dařilo, dokráčeli si pro první místo v B-pavouku.



BLACK ANGELS 3

NOVÁ SEZÓNA, JAK SE DOSTAT DO ŠTERBOHOL?

ZAČÁTEK NOVÉ 
SEZÓNY

Příští měsíc nám začíná 
nová sezona přinášející 
pro Black Angels spoustu 
nových výzev. Asi největší 

novinkou je stěhování domácí 
haly mužského A-týmu z Kbel do 
Štěrbohol, kde budeme spolupracovat 
s nováčkem Livesport Superligy 
Butchisem. Současná infrastruktura 
ve Kbelích nám neumožňuje pohodlně 
a ekonomicky pořádat utkání 
nejvyšší soutěže a nová BB aréna ve 
Štěrboholech nám pro tuto sezonu 
poskytla azyl. Pohárový zápas s 
Libercem se nicméně ještě odehraje na 
klasickém místě v SH Kbely. Ženy po 
nešťastné prohře ve finálové sérii s FBC 
Intevo Třinec vstupují do nové sezony 
jako jedny z největších favoritek první 

ligy žen. Své první zápasy odehrají 
již druhý zářijový víkend, kdy se ve 
Štěrboholech a ve Kbelích postupně 
utkají s FAT PIPE Tigers Start98 a SKV. 
Přijďte je podpořit a dotáhnout je k 
prvním bodům do tabulky z mnoha. 
Juniory čeká těžký start do sezony, 
jelikož se musí probojovat těžkou 
kvalifikací, kde budou čelit Liberci, 
České Lípě a Náchodu. Kdo po dvou 
kolech zápasů každý s každým bude 
mít nejvíc bodů, postupuje přímo do 
CE ligy juniorů, týmy z druhých míst 
případně odehrávají dvouzápasovou 
sérii o postup.

VÍTE, ŽE:

Naše družstva ze 
sedmi letních 
turnajů zatím 
přivezli čtrnáct 

medailí? Zlato jsme slavili 
již osmkrát.

JAK SE DOSTAT DO ŠTĚRBOHOL

Jak se dostat do Štěrbohol z Letňan? V tomto sloupku vám přiblížíme, 
jak se nejlépe městskou hromadnou dopravou přepravit z letňanské do 
štěrboholské BB arény. Autobusem číslo 110 se dá ze zastávky Tupole-
vova dostat do stanice Dolní Počernice, odkud se dá přestoupit na „sto 

šedesát trojku“, která vás doveze do stanice Štěrboholy, která je hale nejblí-
že. Pokud zápas začíná v šest večer, doporučujeme vyrazit z Tupolevovy v 

RUBRIKA 
JEDNOTLIVEC | 
DANIEL PAGÁČ

Daniel Pagáč v součas-
nosti v klubu působí 
jako šéf marketin-
gu, ale jeho kořeny v 

BLACK ANGELS jsou mnohem 
hlubší, než byste na první dob-
rou možná odhadli. „Pagi“ byl 
totiž jako brankář důležitým 
členem juniorského týmu, 
který v sezoně 2015/2016 do-
kázal postoupit do nejvyšší 
soutěže. V roce 2021 pak učinil 
návrat jako trenér brankářů, 
nejprve se věnoval pouze ju-
niorům, od září byl ale členem 
trenérského týmu týden-
ních brankářských tréninků. 
V průběhu sezony navíc za-
čal pracovat ve výše zmíněné 
marketingové sekci, což ob-
náší psaní článků na klubový 
web, zřizování sociálních sítí, 
zajišťování brandingu haly při 
zápasech, ale i komunikaci s 
vedením Livesport Superligy.

SOUTĚŽ S BA:
Tomáš Janeček je už řadu let trenérem A-týmu Black Angels, dříve zde ale působil i jako 
hráč. Vzpomínáte si, jaké nosíval číslo? Své odpovědi posílejte na náš Instagram a ze 
správných odpovědí vylosujeme jednu, která vyhraje čepici od nového sponzora Macron.



4 BLACK ANGELS

HRAJEME

Program zápasů
Domácí zápasy našich družstev v tomto měsíci

SH KBELY

JUNIORKY
10.9.

JUNIOŘI
16.9., 17.9., 23.9.

ŽENY
10.9.

BB ARENA

STARŠÍ ŽÁKYNĚ
23.9.

SH ŠTĚRBOHOLY

MUŽI A
10.9.

JUNIORKY
9.9., 30.9.

ŽENY
9.9., 30.9.

Děkujeme našim věrným partnerům


